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Стр.1  Број 14.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  7 Ноември 2025 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24) и член 24 став 1 точка 3 од 
Статутот на Општина Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче 
Петров бр.8/23), градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за избор на Верификациона Комисија 

Се објавува Одлуката за избор на Верификациона Комисија на советот на Општина 
Ѓорче Петров , што советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Првата Конститутивна 
седница на советот, одржана на ден 07.11.2025 година. 

Број 02-2653/1        ГРАДОНАЧАЛНИК НА      
од 07.11.2025 година   ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје        Александар Стојкоски с.р. 



Стр.2  Број 14.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  7 Ноември 2025 година

Врз основа на член 5 од Деловникот за работа на советот на општина Ѓорче Петров 
(Службен гласник на општина Ѓорче Петров бр.12/06), советот на Општина Ѓорче Петров на 
Првата Конститутивна седница одржана на ден 07.11.2025 година, донесе 

ОДЛУКА 
за избор на Верификациона Комисија на општина Ѓорче Петров 

За Претседател и членови на Верификационата Комисија на Општина Ѓорче Петров, 
се избираат : 

1. Влатко Петрушевски Претседател 

2. Маја Стојковска                член 

3. Бранкица Дуковски член 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 02-2622/2 Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 07.11.2025 година ПРЕТСЕДАВАЧ, 
Скопје  Иво Скилевски с.р. 



Стр.3  Број 14.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  7 Ноември 2025 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24) и член 24 став 1 точка 3 од 
Статутот на Општина Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче 
Петров бр.8/23), градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за верификација на мандатите 

на членовите на советот на Општина Ѓорче Петров 

Се објавува Одлуката за верификација на мандатите на членовите на советот на 
Општина Ѓорче Петров , што советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Првата 
Конститутивна седница на советот, одржана на ден 07.11.2025 година. 

Број 02-2653/2       ГРАДОНАЧАЛНИК НА      
од 07.11.2025 година   ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Стојкоски с.р.  



Стр.4  Број 14.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  7 Ноември 2025 година

Врз основа на член 10 и 11 од Деловникот за работа на советот на Општина Ѓорче 
Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров бр.12/06), советот на Општина Ѓорче 
Петров на Првата Конститутивна седница одржана на ден 07.11.2025 година, донесе 

ОДЛУКА 
за Верификација на мандатите на членовите на советот 

на Општина Ѓорче Петров 

Се верифицираат мандатите на членовите на советот на Општина Ѓорче Петров и 
тоа на : 

1. Бранкица Дуковски
2. Горан Гроздановски
3. Игор Антовски
4. Маја Крстевска
5. Михаил Пејковски
6. Марјан Ливриниќ
7. Јовица Спироски
8. Елена Стаменов
9. Милица Николоиќ
10. Александар Трајковски
11. Лилјана Стојановска
12. Сашо Ристовски
13. Јован Попоски
14. Тони Симиќ
15. Дејан Трајковски
16. Маја Стојковска
17. Иво Скилески
18. Кристиан Јовановски
19. Дејан Димовски
20. Влатко Петрушевски
21. Кристина Јаковческа Чичова
22. Јовица Манчев

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Ѓорче Петров“. 

Број 08-2262/4 Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 07.11.2025 година ПРЕТСЕДАВАЧ, 
Скопје  Иво Скилевски с.р.  



Стр.5  Број 14.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  7 Ноември 2025 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24) и член 24 став 1 точка 3 од 
Статутот на Општина Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче 
Петров бр.8/23), градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за избор на Претседател 

на советот на Општина Ѓорче Петров 

Се објавува Одлуката за избор на Претседател на советот на Општина Ѓорче Петров, 
што советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Првата Конститутивна седница на 
советот, одржана на ден 07.11.2025 година. 

Број 02-2653/3       ГРАДОНАЧАЛНИК НА      
од 07.11.2025 година   ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје        Александар Стојкоски с.р. 



Стр.6  Број 14.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  7 Ноември 2025 година

Врз основа на член 47 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), член 15 од Статутот 
на Општина Ѓорче Петров – Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров 
бр.8/23) и член 37 од Деловникот за работа на советот на Општина Ѓорче Петров (Службен 
гласник на Општина Ѓорче Петров бр.12/06), советот на Општина Ѓорче Петров на Првата 
конститутивна седница одржана на ден 07.11.2025 година, донесе: 

О Д Л У К А 
За избор на Претседател на советот на 

Општина Ѓорче Петров 

1. За Претседател на советот на Општина Ѓорче Петров, се избира  Бранкица
Дуковски.

2. Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен
гласник на Општина Ѓорче Петров“.

Број 02-2262/5  Совет на општина Ѓорче Петров 
Од 07.11.2025 година     ПРЕТСЕДАВАЧ, 
Скопје    Иво Скилевски с.р. 



Стр.7  Број 14.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  7 Ноември 2025 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24) и член 24 став 1 точка 3 од 
Статутот на Општина Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен гласник на Општина Ѓорче 
Петров бр.8/23), градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за избор на Претседател и членови на Комисијата 

 за мандатни прашања, избор и именувања на  
советот на Општина Ѓорче Петров 

Се објавува Одлуката за избор на Претседател и членови на Комисијата за мандатни 
прашања, избор и именувања на советот на Општина Ѓорче Петров , што советот на 
Општина Ѓорче Петров ја донесе на Првата Конститутивна седница на советот, одржана на 
ден 07.11.2025 година. 

Број 02-2653/4       ГРАДОНАЧАЛНИК НА      
од 07.11.2025 година   ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје         Александар Стојкоски с.р.  



Стр.8  Број 14.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров  7 Ноември 2025 година

           Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија” бр.5/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), член 16 став 1 точка 
32 од Статутот на Општина Ѓорче Петров – Пречистен текст („Службен гласник на Општина 
Ѓорче Петров“ бр.8/23) и член 12 од Деловникот за работа на советот на Општина Ѓорче 
Петров (Сл.Гласник на Општина Ѓорче Петров број 12/06), советот на Општина Ѓорче 
Петров на Првата конститутивна седница одржана на ден 07.11.2025 година, донесе: 

О Д Л У КА 
За избор на Претседател и членови на Комисијата за 

мандатни прашања, избор и именувања 
 на советот на Општина Ѓорче Петров 

Член 1 
За Претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избор и именувања на 

советот на Општина Ѓорче Петров, се избираат : 

- За Претседател Бранкица Дуковски 

- За членови 1. Горан Гроздановски
2. Михаил Пејков
3. Јовица Манчев
4. Кристијан Јовановски

Член 2 
Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ѓорче Петров“. 

Број 02-2262/6     Совет на општина Ѓорче Петров 
од 07.11.2025 година     Претседател, 
Скопје    Бранкица Дуковски с.р. 


